
Løpsleder event 
Hovedobjekt E-post Mobil Gateadresse Postnummer Poststed
Magne Trolsrud magne@fullgass.com 91196000 Bergveien 30 1406 Ski
Kjell Lorentzen anilor@outlook.com 95134511 Bølerveien 8 1405 LANGHUS
Cathrine Naustvik Raastad cathrine.raastad@gmail.com 46763665 Kalbakkslyngen 10 0951 OSLO
Lars Erik Nilsen 99lars.erik@gmail.com 92050528 Ekornveien 1 4323 TJELTA
Anita Lorentzen anita.lorentzen@nordrefollo.kommune.no 97037625 Bøhlerveien 8 1405 LANGHUS
Kjetil Moen kjetil@vaalerbanen.no 95247977 Arvesensveg 9 2409 Elverum
Terje Villanger terje.villanger@outlook.com 97156242 Paktarmyrhaugen 3 5918 FREKHAUG
Jan Vidar Bottolfshus hebbesracing@hotmail.com 95205723 Eggedalsveien 341 3358 NEDRE EGGEDAL
Hanne Bjørstad Kallarberg hanne@rudskogen.no 47319794 Trøgstadveien 69 1808 ASKIM
Hanne Bjørstad Kallarberg hanne@rudskogen.no 47319794 Trøgstadveien 69 1808 ASKIM
Eric Skailand skailanderic@gmail.com 90893301 Knudehagen 27 4380 HAUGE I DALANE
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